
Zarządzenie Nr SK.0050.126.2022.TK 

Burmistrza Dobrego Miasta 

z dnia 9 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za miejsca grzebalne na cmentarzach 

komunalnych w Dobrym Mieście i w Knopinie. 

 

Na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. o cmentarzach i chowaniu 

zmarłych (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1947) oraz Uchwały Nr XVIII/191/2000 Rady Miejskiej 

w Dobrym Mieście z dnia 25 lutego 2000 r. w sprawie powierzenia Zarządowi Miasta 

uprawnień do ustalania wysokości cen i opłat oraz sposobu ustalania cen  

i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie  

z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej, zarządza się co następuje: 

 

§1. 

Ustala się następujące stawki opłat za miejsca grzebalne i usługi na terenie cmentarzy 

komunalnych w Dobrym Mieście i w Knopinie: 

L.p. Wyszczególnienie 

Cmentarz 

komunalny w 

Dobrym Mieście 

Cmentarz 

komunalny w 

Knopinie 

1. 

Miejsce do pochówku pod grób ziemny 

pojedynczy jednopoziomowy o 

wymiarach do 2,00 m x 1,00 m 

650,00 550,00 

2. 

Miejsce do pochówku pod grób ziemny 

pojedynczy dwupoziomowy (głębinowy)  

o wymiarach do 2,00 m x 1,00 m 

750,00 700,00 

3. 

Miejsce do pochówku pod grób ziemny 

podwójny jednopoziomowy o wymiarach 

do 2,30 m x 2,00 m 

900,00 750,00 

4. 
Miejsce do pochówku pod grób dziecięcy 

do 6 lat o wymiarach do 1,20m x 0,60m 
200,00 180,00 

5. 

Miejsce do pochówku pod grób 

murowany o wymiarach do 2,60m x 

1,40m niezależnie od ilości poziomów 

2 600,00 2 200,00 

6. 

Miejsce do pochówku pod grób 

murowany (dwa miejsca obok siebie) o 

wymiarach do 2,60m x 2,60m niezależnie 

od ilości poziomów 

3 500,00 3 000,00 

7. 

Miejsce do pochówku w kwaterach 

urnowych: 

a) jednournowe ziemne o wymiarach 

do 0,60m x 0,60 m 

b) wielournowe ziemne o wymiarach 

do 1,00m x 1,00m 

 

400,00 

 

550,00 

 

350,00 

 

500,00 

8. 
Za prawo ustawienia nagrobka 

pojedynczego 
50,00 50,00 

9. 
Za prawo ustawienia nagrobka 

podwójnego 
100,00 100,00 

10. 

Za wjazd na cmentarz komunalny 

-  prace kamieniarskie itp. 

-  podczas pogrzebu  

 

100,00 

40,00 

 

100,00 

40,00 

11. 

Dopłata do miejsca do pochówku pod 

grób ziemny podwójny z jednym 

miejscem dwupoziomowym o wymiarach 

do 2,30m x 1,00m 

300,00 300,00 



 

 

§2. 

1. Stawki określone w §1 ulegają zwiększeniu o podatek VAT w wysokości wynikającej 

z obowiązujących przepisów. 

2. Opłaty wymienione w §1 mają zastosowanie również w przypadku nabycia miejsca 

grzebalnego w terminie wcześniejszym, tj. przed faktycznym jego użyciem. 

3. Za pochówek w miejscu uprzednio opłaconym ustala się dodatkową opłatę  

w wysokości 1/20 stawki za każdy rok brakujący do 20 lat od daty jego pochówku. 

4. W przypadku ekshumacji zwłok lub zrzeczenia się miejsca grzebalnego nabytego  

w terminie wcześniejszym, o którym mowa w §2 ust. 2 przed upływem 20 lat zwraca 

się opłatę w wysokości 1/20 stawki ustalonej dla każdego rodzaju grobu, o którym 

mowa w §1, za każdy rok brakujący do upływu 20 lat. 

 

§3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zakładowi Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o.  

w Dobrym Mieście. 

 

§ 4. 

Traci moc Zarządzenie Nr SK.0050.29.2013.ES Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 7 lutego 

2013 r. w sprawie ustalenia stawek opłat za miejsca grzebalne i usługi na cmentarzach 

komunalnych w Dobrym Mieście i w Knopinie. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.09.2022 r. 

 

 

 

 BURMISTRZ  

 /-/  

 Jarosław Kowalski 


